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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22299

Trapano a montante
STANKO 2N 150

Dati technici
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Numero scanalaturaa T:
Distanze tra le scanalaturea T
Larghezza della scanalaturaa T
Attacco cono mandrino: MK
Sporgenza
Profondita di foratura (corsa mandrino)
Diametro del cannotto
Giri mandrino:

numeri (gradini)

da

fino

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

570 mm
500 mm

110 mm

22 mm

300 mm
300 mm
100 mm

12
22 g/min
1000 g/min
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Avanzamenti:

numeri (gradini) 12
da 0.05 mm/g
fino 2.24 mm/g
Collegamento 50Hz  3x 380 Volti
Motore mandrino 3cv
Peso della macchina circa 1200 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 1200 mm
Larghezza 1200 mm
Altezza 2500 mm

Accessori diversi:
Arresto di profondita
Divisore
con comando motorizzato
Centraggio automatico 3 morsetti @ 315 mm
Pedale
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