Industriestrasse 22 CH-2555 Bruegg

T +41 32 373 34 44 F +41 32 373 48 27 E sales@mullermachines.ch W www.mullermachines.ch

Numero di inventario: 22299

Trapano a montante STANKO 2N 150



Dati technici

da fino

Dati tecimici	
Lunghezza della tavola	570 mm
Larghezza della tavola	500 mm
Numero scanalatura a T:	3
Distanze tra le scanalature a T	110 mm
Larghezza della scanalatura a T	22 mm
Attacco cono mandrino: MK	5
Sporgenza	300 mm
Profondità di foratura (corsa mandrino)	300 mm
Diametro del cannotto	100 mm
Giri mandrino:	
numeri (gradini)	12

22 g/min

1000 g/min

Avanzamenti:

numeri (gradini) 12

 da
 0.05 mm/g

 fino
 2.24 mm/g

 Collegamento
 50 Hz
 3x
 380 Volti

Motore mandrino 3 CV
Peso della macchina circa 1200 kg

1200 II

Dimensioni macchina:

Lunghezza 1200 mm
Larghezza 1200 mm
Altezza 2500 mm

Accessori diversi:

Arresto di profondità

Divisore

con comando motorizzato

Centraggio automatico 3 morsetti Ø 315 mm

Pedale





© Muller Machines SA | Dati tecnici e fotografie senza garanzia. | 22299 - STANKO 2N 150 | Pagina 4





